

## **„VERIFICARE, REPARARE SCULE, ECHIPAMENTE, PIESE SI ACCESORII - 28 LOTURI”**

I.D.: 44143641

Data publicarii 16.03.20 Coduri CPV 50500000-0

Pretul estimativ: 14.290,00 RON - 14.290,00 RON  
22.680,00 RON - 22.680,00 RON  
56.700,00 RON - 56.700,00 RON  
14.290,00 RON - 14.290,00 RON  
24.750,00 RON - 24.750,00 RON  
19.520,00 RON - 19.520,00 RON  
9.760,00 RON - 9.760,00 RON  
69.500,00 RON - 69.500,00 RON  
80.100,00 RON - 80.100,00 RON  
32.000,00 RON - 32.000,00 RON  
28.800,00 RON - 28.800,00 RON  
24.200,00 RON - 24.200,00 RON  
24.400,00 RON - 24.400,00 RON  
69.500,00 RON - 69.500,00 RON  
47.250,00 RON - 47.250,00 RON  
24.400,00 RON - 24.400,00 RON  
12.100,00 RON - 12.100,00 RON  
24.750,00 RON - 24.750,00 RON  
25.650,00 RON - 25.650,00 RON  
28.580,00 RON - 28.580,00 RON  
12.100,00 RON - 12.100,00 RON  
11.000,00 RON - 11.000,00 RON  
186.480,00 RON - 186.480,00 RON  
18.000,00 RON - 18.000,00 RON  
5.880,00 RON - 5.880,00 RON  
6.480,00 RON - 6.480,00 RON  
34.020,00 RON - 34.020,00 RON  
69.500,00 RON - 69.500,00 RON

Descriere: Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor reperi ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 7 - SERVICII DE VERIFICARE,REPARARE -CLEȘTI ȚEVI EXTRAȚIE. cant. min. 10 buc – cant.. max. 20 buc; val. min. 3.240,00 lei – val. max. 6.480,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarciniSe urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor reperi ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 18 SERVICII DE VERIFICARE,PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE- INSTALATIA DE REFULAR Set coturi , cupoane, reductii,treceri rapide,robineti;manifold,separator orizontal de gaze;locatie Ploiești, str.Targoviștei nr. 8 A. - jud PRAHOVA cant. min1 buc – cant.. max. 5buc; val. min. 13.900,00 lei – val. max. 69.500,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent:

conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 4 - SERVICII DE VERIFICARE,REPARARE- DORNURI. cant. min. 10 buc – cant.. max. 14 buc; val. min. 4.200,00 lei – val. max. 5.880,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 24 SERVICII DE VERIFICARE,PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA LUBRICATOARE SI PREVENITOARE (MASURATORI LA SONDE) Set stuffing,cap gresare cablu,prevenitor;lubricator;flanse;locatie Ploiești, str.Targoviștei nr. 8 A. - jud PRAHOVA cant. min. 1 buc – cant.. max. 3 buc; val. min. 8.550,00 lei – val. max. 25.650,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 5 - SERVICII DE VERIFICARE,REPARARE- COLIER DE SIGURANȚA cant. min. 10 buc – cant.. max. 20 buc; val. min. 9.000,00 lei – val. max. 18.000,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 21 SERVICII DE VERIFICARE,PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE-INSTALATIA DE TUBING FLEXIBIL Set coturi , cupoane, reductii,treceri rapide,robineti;prevenitor eruptie;locatie Ploiești, str.Targoviștei nr. 8 A. - jud PRAHOVA cant. min. 1 buc – cant.. max. 1 buc; val. min. 14.290,00 lei – val. max. 14.290,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 10 SERVICII DE VERIFICARE,PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE-AGREGATE DE CIMENTARE Set coturi , cupoane, manifold la agregate de cimentare; locatie Roman – Horea, Str. Luncii, nr. 29. - jud. NEAMT cant. min 1 buc – cant.. max. 2 buc; val. min. 4.880,00 lei – val. max. 9.760,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 27 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA LINIA DE CIRCULATIE A FLUIDULUI PENTRU OPERATII LA SONDA Set:Cupoane;Balamale;Curbe;Reductii cu cap rapid;Teava;locatie Ploiești, str.Targoviștei nr. 8 A. - jud PRAHOVA cant. min. 1 buc – cant.. max. 5 buc; val. min. 11.340,00 lei – val. max. 56.700,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru ,

reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 15 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE- CONVERTOR DE AZOT Set coturi , cupoane, reductii, treceri rapide, robineti ; locatie Ploiești, str. Targoviștei nr. 8 A. - jud PRAHOVA cant. min. 1 buc - cant.. max. 1buc; val. min. 12.100,00 lei - val. max. 12.100,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor reperi ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 9 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE- AGREGATE DE CIMENTARE Set coturi , cupoane, manifold la agregate de cimentare; locatie Mediaș, str. Gării, nr. 7.- jud SIBIU cant. min. 1 buc - cant.. max. 5 buc; val. min. 4.880,00 lei - val. max. 24.400,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor reperi ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 19 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE- INSTALATIA DE TUBING FLEXIBIL Set coturi , cupoane, reductii, treceri rapide, robineti, prevenitor eruptie; locatie Mediaș, str. Gării, nr. 7.- jud SIBIU cant. min. 1 buc - cant.. max. 2buc; val. min. 14.290,00 lei - val. max. 28.580,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor reperi ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 16 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE- INSTALATIA DE REFULARE Set coturi , cupoane, reductii, treceri rapide, robineti, manifold, separator orizontal de gaze; locatie Mediaș, str. Gării, nr. 7.- jud SIBIU cant. min. 1 buc- cant.. max. 5buc; val. min. 13.900,00 lei - val. max. 69.500,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor reperi ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 13 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE- CONVERTOR DE AZOT Set coturi , cupoane, reductii, treceri rapide, robineti; locatie Mediaș, str. Gării, nr. 7.- jud SIBIU cant. min. 1 buc - cant.. max. 1buc; val. min. 12.100,00 lei - val. max. 12.100,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor reperi ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 22 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA LUBRICATOARE SI PREVENITOARE (MASURATORI LA SONDE) Set stuffing, cap gresare cablu, prevenitor; lubricator; flanse; locatie Mediaș, str. Gării, nr. 7.- jud SIBIU cant. min. 1 buc - cant.. max. 3 buc; val. min. 8.250,00 lei - val. max. 24.750,00 lei Cantitatea si valoarea

estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 25 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA LINIA DE CIRCULATIE A FLUIDULUI PENTRU OPERATII LA SONDA Set:Cupoane;Balamale;Curbe;Reductii cu cap rapid;Teava;locatie Mediaș, str. Gării, nr.7.jud SIBIU cant. min. 1 buc - cant.. max. 3 buc; val. min. 11.340,00 lei - val. max. 34.020,00 lei

Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 14 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE-CONVERTOR DE AZOT Set coturi , cupoane, reductii, treceri rapide, robineti; locatie Tg. Mureș, str. Libertății nr. 110.- jud MURES cant. min. 1 buc - cant.. max. 2 buc; val. min. 12.100,00 lei - val. max. 24.200,00 lei

Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 11- SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE-AGREGATE DE CIMENTARE Set coturi , cupoane, manifold la agregate de cimentare; locatie Tg. Mureș, str. Libertății nr. 110.- jud MURES cant. min. 1 buc- cant.. max. 5 buc; val. min. 4.880,00 lei - val. max. 24.400,00 lei

Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 26 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA LINIA DE CIRCULATIE A FLUIDULUI PENTRU OPERATII LA SONDA Set:Cupoane;Balamale;Curbe;Reductii cu cap rapid;Teava;locatie Tg. Mureș, str. Libertății nr. 110.- jud MURES cant. min. 1 buc - cant.. max. 2 buc; val. min. 11.340,00 lei - val. max. 22.680,00 lei

Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 20 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE-INSTALATIA DE TUBING FLEXIBIL Set coturi , cupoane, reductii, treceri rapide, robineti; prevenitor eruptie; locatie Tg. Mureș, str. Libertății nr. 110.- jud MURES cant. min. 1 buc - cant.. max. 1 buc; val. min. 14.290,00 lei - val. max. 14.290,00 lei

Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 17 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANȘEITATE, INSCRIȚIONARE SI

EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE- INSTALATIA DE REFULAR Set coturi , cupoane, reductii,treceri rapide,robineti;manifold,separator orizontal de gaze; locatie Tg. Mureş, str. Libertăţii nr. 110.- jud MURES cant. min1 buc- cant.. max. 5buc; val. min. 13.900,00 lei - val. max. 69.500,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarciniSe urmăreşte verificarea, recondiţionarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparaţii de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situaţii operative apărute in activitatea de intervenţii la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 23 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANŞEITATE, INSCRIŢIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA LUBRICATOARE SI PREVENITOARE (MASURATORI LA SONDE) Set stuffing, cap gresare cablu, prevenitor; lubricator; flanse; locatie Tg. Mureş, str. Libertăţii nr. 110.- jud MURES cant. min. 1 buc - cant.. max. 3 buc; val. min. 8.250,00 lei - val. max. 24.750,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarciniSe urmăreşte verificarea, recondiţionarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparaţii de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situaţii operative apărute in activitatea de intervenţii la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 1 - SERVICII DE VERIFICARE, REPARARE - BROAŞTE CU PENE cant. min. 30 buc - cant.. max. 45 buc; val. min. 31.500,00 lei - val. max. 47.250,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarciniSe urmăreşte verificarea, recondiţionarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparaţii de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situaţii operative apărute in activitatea de intervenţii la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 2 - SERVICII DE VERIFICARE, REPARARE - ELEVATORI. cant. min. 24 buc - cant.. max. 48 buc; val. min. 14.400,00 lei - val. max. 28.800,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarciniSe urmăreşte verificarea, recondiţionarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparaţii de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situaţii operative apărute in activitatea de intervenţii la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 8 - SERVICII DE VERIFICARE, REPARARE- BURLAN DE PISTONAT CU CASETA DE ETANŞARE cant. min. 10 buc - cant.. max. 20 buc; val. min. 16.000,00 lei - val. max. 32.000,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarciniSe urmăreşte verificarea, recondiţionarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparaţii de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situaţii operative apărute in activitatea de intervenţii la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 6 - SERVICII DE VERIFICARE, REPARARE- VENTIL DE SIGURANŢA. cant. min. 10 buc - cant.. max. 20 buc; val. min. 5.500,00 lei - val. max. 11.000,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarciniSe urmăreşte verificarea, recondiţionarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparaţii de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situaţii operative apărute in activitatea de intervenţii la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 12 SERVICII DE VERIFICARE, PROBE DE PRESIUNE SI ETANŞEITATE, INSCRIŢIONARE SI EMITERE DE BULETINE DE ÎNCERCĂRI LA ECHIPAMENTE-AGREGATE DE CIMENTARE Set coturi , cupoane, manifold la agregate de cimentare; locatie Ploieşti, str. Targoviştei nr. 8 A. - jud PRAHOVA cant. min. 1 buc - cant.. max. 4 buc; val. min. 4.880,00 lei - val. max. 19.520,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarciniSe urmăreşte verificarea, recondiţionarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparaţii de scule, piese, accesorii in

sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: Lotul 3 - SERVICII DE VERIFICARE,REPARARE - FREZE. cant. min. 30 buc - cant.. max. 90 buc; val. min. 26.700,00 lei - val. max. 80.100,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini Se urmărește verificarea, recondiționarea, repararea unor repere ale echipamentelor de lucru , reparații de scule, piese, accesorii in sistem de urgenta pentru rezolvarea unor situații operative apărute in activitatea de intervenții la sonde. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Cantitatea si valoare estimata pentru AC: LOTUL 28 SERVICII DE PROTECȚIE ANTICOROZIVĂ A ECHIPAMENTELOR PENTRU INDUSTRIA DE PETROL ȘI GAZE. Protecții anticorozive prin sablare, grunduire si vopsire împotriva mediului salin. cant. min. 126 mp - cant.. max. 2.520mp; val. min. 9.324,00 lei - val. max. 186.480,00 lei Cantitatea si valoarea estimata pentru Contractele Subsecvente: conform Caietului de Sarcini. Frecventa unui contract subsecvent: conform Caietului de sarcini

---